Дубовский  муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения
404026, с.Лозное Дубовского  района Волгоградской  области тел/факс: 8-4458-7-22-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» июля 2016 г.
№ 24
О присвоении юридически правильного адреса объектам недвижимости на территории Лозновского сельского поселения

     Руководствуюсь постановлением Правительства РФ № 1221 от 19 ноября 2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района  09.09.2010 г. № 19 « Об утверждении перечня наименований улиц и переулков (ПУ и П) Лозновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Присвоить юридически правильный адрес  вновь формируемым земельным участкам, категория- земли населенных пунктов, с разрешенным  использованием –для личного подсобного хозяйства:

- с  площадью  2500 кв. м.:
Волгоградская область, Дубовский  район, село Садки, ул. Лесная, 6;
- с площадью 2500 кв. м.:

Волгоградская область, Дубовский район, село Садки, ул. Лесная, 8.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                 В.В. Дегтярёв